РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
Казённое учреждение
Администрация Черемшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2018 г.                           с.Черемшанка                                       № 08

О внесении изменений в Постановление главы Черемшанского муниципального образования № 48 от 15.12.2015 года «О мерах
по усилению антитеррористической защищенности объектов
с массовым пребыванием граждан расположенных на территории Администрации Черемшанского муниципального образования»

В целях усиления антитеррористической защищенности расположенного на территории Черемшанского муниципального образования объекта МБУК «Черемшанский культурно – информационный центр», взаимодействия территориальных органов, федеральных органов исполнительной власти в сфере противодействия терроризму, руководствуясь Уставом Черемшанского муниципального образования, Администрация Черемшанского муниципального образования

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление главы Администрации Черемшанского муниципального образования № 48 от 15.12.2015 года «О мерах по усилению антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием граждан расположенных на территории Администрации Черемшанского муниципального образования» внести следующие изменения:
1.1. Отменить в пункте 4.:  приложение № 5 Паспорт безопасности мест массового пребывания людей МБУК «Черемшанский культурно – информационный центр».
2. Специалисту уполномоченному по решению задач в области ГОЧС и ПБ довести до директора МБУК «Черемшанский культурно – информационный центр» Ломаченко Р.Х. о  разработке, утверждении и согласовании Паспорта безопасности объекта МБУК «Черемшанский культурно – информационный центр».
3. Настоящее постановление подлежит  официальному  опубликованию в информационном листке «Черемшанские ведомости» и размещению на официальном сайте Черемшанского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черемшанского
муниципального образования:                                                      Н.П.Полийчук

С постановлением ознакомлена:
Директор МБУК «Черемшанский КИЦ» ______________ Ломаченко Р.Х.